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Stormbyvägen 6, 
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Telefon: +46 (0)8 44 66 910

Telefax: +46 (0)8 44 66 911

E-mail: info@glynwed-se.com

www.glynwed.se

Vårt mål är att lösa kundens problem – 
snabbt, kvalificerat samt på ett marknads- 
och kundorienterat sätt!
Glynwed ingår i ALIAXIS-koncernen som idag är världens största producent av plaströrsystem och kopplingar. 
Glynwed är ALIAXIS-koncernens säljbolag i Skandinavien och finns i Stockholm, Köge och Oslo.

I Skandinavien marknadsför Glynwed systemlösningar för produktion inom både industri- och byggsektorn. 
Genom att i första hand arbeta med produkter som är producerade inom koncernen förfogar vi över hela 
utvecklings- och produktionskedjan. Kompletterande produkter från andra leverantörer ingår också i 
sortimentet.

Koncernens produkter säljs under olika varumärken som samtliga har en stark position lokalt eller globalt.

Har du intresse av lösningar som innehåller plaströrsystem, kopplingar, sanitära produkter, tekniska keramer, 
laboratoriesystem eller pumpar – kontakta oss!

Sanitary - Gas & Water - Pumps & Valves - 
Ceramics & Laboratory Technologies
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GLYNWED A/S

Sandvadsvej 1, 

DK-4600 Køge 

Telefon: +45 46 77 25 75

Telefax: +45 46 75 54 30

E-mail: info@glynwed.dk

www.glynwed.dk

F
P

 •
 1

 •
 X

I.0
7 

• 
tr

i



Fyra starka delar bildar en stark helhet…
Sanitary
Framtidens VVS system – redan idag! 
Så kan man kort sammanfatta våra VVS system.

Glynwed är specialist på plaströrsystem och kompletta 
installationsmoduler. Våra systemlösningar kan användas 
inom alla områden – från lägenheter till industrier.

Vi levererar kompletta system inom områdena avlopp, 
vatten, luft, kyla samt modulsystemen FRIAPHON® 
avloppsystem, AKATHERM® PE-system, FRIATHERM® 
vattensystem, INBYGGNADSMODULER, FRIABLOC® 
våtrumskasseter, KRYOCLIM® kylsystem och GIRAIR® 
tryckluftssystem. Systemen är framställda av högsta 
materialkvalitet och är helt kompletta. Systemen 
är utvecklade med särskilt focus på kvalitet, enkel 
projektering och snabb installation.

Gas & Water
Användningen av polyethylenrör (PE) för att leda gas 
och vatten ökar mer och mer. Glynwed marknadsför och 
säljer FRIALEN® – marknadens ledande elsvetssystem 
för att sammanfoga PE-rör.

FRIALEN®-systemet består av elsvetsmuffar, vinklar, 
sadlar och nödvändiga tillbehör som elsvetsmaskiner mm. 
Vi kompletterar systemet med andra produkter som kan 
behövas. T.ex. mekaniska kopplingar från Philmac som 
kan användas mellan PE-rör och andra rör av metall eller 
plast.

Utbildning av montörer, teknisk rådgivning och uthyrning 
av nödvändiga verktyg är en viktig del av vårt koncept 
liksom snabba leveranser.

Pumps & Valves
Glynwed marknadsför pumpar, vakuumsystem, 
kompressorer och ventiler för nästan alla förekommande 
vätskor och gaser. Vi är en av marknadens starkaste 
leverantörer till företag inom processindustrin. Våra 
produkter och varumärken är: FRIATEC-Rheinhütte, 
Nikisso, Travaini, TH Jansen och Jasta Armaturen.

Från vår breda produktportfölj kan vi leverera kemi-, 
centrifugal- och vakuumpumpar. Även tätningslösa 
spaltrörspumpar, processventiler och gaskompressorer 
är en del av vårt sortiment. 

Vi utvecklar tekniska lösningar som är optimerade för våra 
kunder och partners speciella krav och önskemål. Service 
är en viktig del av vår support, och vi har ett utbrett nät av 
auktoriserade serviceverkstäder.

Glynwed är ledande inom området teknisk keramik till 
industrin. Med tillförlitliga material, avancerade produkter 
och ett gediget kunnande finner vi nya möjligheter och tar 
fram optimala lösningar. Stor vikt läggs vid att gemensamt 
med våra kunder och partners individuellt utveckla 
produkter, anläggningar och system.

FRIALIT®-DEGUSSIT® är varumärket för våra keramiska 
material. De keramiska materialens karakteristiska 
egenskaper är bl.a. hög mekanisk hållfasthet, kemisk 
beständighet samt goda elektriska och termiska 
egenskaper. En av våra specialiteter är sammanfogning 
av keramiska produkter med andra material. Med 
förfaranden som inkrympning, lödning, insintring och 
limning kan ofta okonventionella lösningar uppnås.

Inom området laboratorieteknik erbjuder vi bänkskivor 
och vasksystem i våra material FRIDURIT® och TRESPA®. 
Vi tillhandahåller ergonomiska lösningar med övertygande 
design i naturliga återvinningsbara material såsom 
keramik, polypropylen och kompaktlaminat.
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